Sed accidit ^{28. Aprilis.} Italis & Valeria optimi sanctissimique san-
ctorum filiorum ac martyrum Geruasij &
Protasij parentes fuere: coniuges tantis ex-
epidarent, ab disciplinis tantisque ornati virtutibus, ut &
iter pergeant de ilij sanè perquam eximia martyrij gloria co-
refluerint. Vitalis enim cum multis magnis
is astrichis mundi suffultus honoribus, cōfularis mi-
recreatis fuit, & cum iudice suo Paulino Rauennam ve-
losque posset, teneretque ibidem hominem Christianum, quem Vrsicinum
aquisque impeditat, post varia tormenta egregia fortitudi-
e purgata supra, ad capitis sententiam subeundam ve-
Maximum trepidare, pedemque ab instituto certa-
na ab eo patefacta percussum timore retrahere voce ma-
tribunalis exclamauit: Noli, noli, Vrsicinē medice, qui a-
eorum ei hanc corona cōsueuisti, te ipsum aeternæ mortis iacu-
llet. Sed ad Valerare. Noli quæso coronam à Dño tibi præ-

Vitalis cum
Paulino iu-
dice Rauen-
nam venīs
qnendam in
certamine
martyrij tre-
pidantem
confirmat.

V 2 para-